様式第６号（第１１条関係）

排水設備整備事業補助金実績報告書

年  月  日

 東松島市長 様

申請者 住所

    氏名

    電話番号

    年  月  日付け、第   号で補助金交付の決定のありました排水設備整備事業補

助金について、次のとおり実施したので、東松島市排水設備整備事業補助金交付要綱第１１条の規

定により、関係書類を添えて報告します。

１．補助事業等の名称：        宅 排水設備整備工事

２．事業内容

施工場所 東松島市

住宅等所有者 １本人 ２共有（   人） ３その他（      ）

排水設備区分
１公共下水道  ２農業集落排水処理施設 ３漁業集落排水処理施設

４合併処理浄化槽

管渠延長 ｍ

補助対象延長 ｍ

補助金額 円

着工月日    年  月  日 竣工月日    年  月  日

施工業者

住所

名称

電話番号

担当者

３．添付書類

  （１）排水設備工事竣工図（平面図・縦断図）の写し

  （２）工事の施工写真（着工前・完成後）

（３）補助対象延長が確認できる写真

  （４）排水設備工事調書の写し

  （５）その他市長が必要と認めた書類